[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.03.2022       № 95-р
            г. Павловск
О возобновлении приема граждан
и юридических лиц в администрации
Павловского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с п. 4 решения заседания оперативного штаба по координации мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Воронежской области № 12 от 22.03.2022 г.:

1. Возобновить прием граждан и юридических лиц в администрации Павловского муниципального района Воронежской области с 04.04.2022 года.
2. До снятия режима повышенной готовности в условиях распространения новой коронавирусной инфекции на территории Воронежской области прием граждан главой Павловского муниципального района Воронежской области, заместителями главы администрации Павловского муниципального района осуществлять только по предварительной записи.
3. Рекомендовать главам городского и сельских поселений Павловского муниципального района Воронежской области возобновить проведение приемов граждан и юридических лиц в администрациях поселений Павловского муниципального района Воронежской области.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Павловского муниципального района Воронежской области.
5. Признать утратившим силу распоряжение администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 21.06.2021 № 190-р «О временном ограничении приема граждан и юридических лиц в администрации Павловского муниципального района Воронежской области».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата администрации Павловского муниципального района Чечурину Ю.В.

Глава Павловского
муниципального района
Воронежской области                                                                                   М. Н. Янцов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации –
руководитель  аппарата
администрации Павловского
муниципального района                                                                         Ю.В. Чечурина

Начальник отдела правового обеспечения
и противодействия коррупции
администрации Павловского
муниципального района                                                                         А.Г. Мельникова

ВНЕСЕНО

Начальник отдела организационно –
Информационной и кадровой работы
администрации Павловского
муниципального района                                                                        С.В. Лобанов
image1.png